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Odpowiedź na pytanie 
 

dotyczy udzielenia zamówienia publicznego w postępowaniu pn.: Remont Przedszkola w 

Krzemieniewie wraz z adaptacją pomieszczeń na oddziały przedszkolne  

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Pytanie 1:  

Poz. 40 podkłady betonowe na podłożu gruntowym - obmiar podany w m3 - powinno być w m2. 

Czy można zmienić w Państwa kosztorysie jednostkę? Czy zostawić m3, ale zaniżyć stawkę, aby 

zgadzała się wartość końcowa pozycji?  

 

 

Odpowiedź: 

Dla obmiaru z poz.40 należy pozostawić jednostkę tj. m3 ale całość obmiaru należało pomnożyć 

przez liczbę 0,10. 
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